

Dodávateľ

Stanislav Velas- PROBE

Ružová 808/11

067 83 Kamenica nad Cirochou

Slovenská republika

IČO : 10682392

DIČ : 1020708612

IČ DPH : SK1020708612

Živnostenský list vydaný obvodným úradom Humenné Živnostenské
oddelenie, č. 224/1992, Živ. register 702-3118**Vystavil**

Boňková Jolana

Tel.: 0577793101

Odberateľ

Základná internátna škola

Lesná 909/28

066 20 Humenné

IČO : 37876724

DIČ :

Faktúra č.

0513/11

Objednávka č.

Dodací list č.

Základná internátna škola

Lesná 909/28

066 20 Humenné

Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
28.02.2011	28.02.2011	03.03.2011
Forma úhrady	Právomným príkazom	
Spôsob dopravy		
Konštantný symbol	0008	
Banka	Slovenská sporiteľňa	
Pobočka	Humenné	
Číslo účtu	0086940393/0900	
SWIFT		
IBAN		
Dod. a plat. podm.		

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Zľava %	Cena za j. po zľave	Spolu bez DPH
1	09	Chlieb pšen.raž.tmavý kráj.900 gr - chlieb	20	26,00	ks	0,898		0,898	23,35
2	09	Chlieb pšen.raž.tmavý kráj.900 gr - chlieb	20	3,00	ks	0,850		0,850	2,55
3	23	Žemľa malá 50 gr - tuk pečivo	20	32,00	ks	0,065		0,065	2,08
4	19	Rožok štandard 40 gr - tuk pečivo	20	23,00	ks	0,050		0,050	1,15
5	16	Pizza rožok 50 gr - tuk pečivo	20	46,00	ks	0,145		0,145	6,67
6	18	Pletenka 100 gr - tuk pečivo	20	23,00	ks	0,160		0,160	3,68
7	62	Škoricovník 70 gr - jem.peč.z kys.ces.	20	35,00	ks	0,212		0,212	7,42
8	48	Moravský kol.70 gr - jem.peč.z kys.ces.	20	17,00	ks	0,225		0,225	3,83
9	48	Mušľa nugátová 70 gr - jem.peč.z kys.ces.	20	20,00	ks	0,225		0,225	4,50
10		cenový rozdiel	20	1,00		-0,498		-0,498	-0,50

Základ pre DPH: 20 %

54,73

Základ pre DPH: 10 %

PROBE
PEKÁREŇ
Kamenica n/Cir.
[Signature]

Podpis a pečiatka

Základná škola internátna
s vyučovacím jazykom ukrajinským
s materskou školou
ul. Lesná 909/28, Humenné

Průběžná finanční kontrola vykonaná podľa
§ 9 zákona č. 502/2001 Z.z. o finančnej kontrole.
Nedostatky - neboli zistené.

Dátum: 9.3 Podpis: *[Signature]*

Celková suma bez DPH:	54,73
DPH: 20 %	10,95
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	65,68